13
17

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________2023 г. №_____________

О признании утратившим силу постановления мэра городского округа Тольятти от 12.02.2008 №433-1/п «О порядке финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда в городском округе Тольятти»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 12.02.2008 №433-1/п «О порядке финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда в городском округе Тольятти»
        2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.
Глава городского округа                                                                                    Н.А. Ренц